



SEAMEC LIMITED

A member of **MMG**
MINICORP GROUP

Regd. Office: A-901-905, 9th Floor, 215 Atrium, Andheri Kurla Road, Andheri (East), Mumbai 400 093, India
Tel.: +91-22-6694 1800 • Fax : +91-22-6694 1818 • E-mail : contact@seamec.in • CIN : L63032MH1986PLC154910

SEAMEC/BSE&NSE/SMO/NEWSPAPER PUBLICATION /1302/2025

February 13, 2025

Corporate Relations Department BSE Limited Phirojee Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001 Scrip Code: 526807	The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400051 Trading Symbol: SEAMECLTD
--	---

Sub: Newspaper advertisement -Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for Financial Results for Quarter and Nine Months ended 31st December 2024

Dear Sir / Madam,

Further to our letter no. SEAMEC/BSE&NSE/OUTCOME OF BM/SMO/1102/2025 dated 11th February 2025, we are enclosing herewith copies of the Newspaper Cuttings published in "Financial Express" (English) and "Sakal" (Marathi) on 13th February 2025 both Mumbai Edition with regard to the captioned subject.

We request you to take the above on record and disseminate the same on your website.

Thanking you.

Yours Faithfully,

For SEAMEC LIMITED

S.N. Mohanty
President - Corporate Affairs, Legal and Company Secretary

Please visit us at : www.seamec.in



↑	↑	↑
Standalone Total revenue is increased by 9.94%	Standalone Operational EBITDA Q3 is at 25.82%	Consolidated Operational EBITDA Q3 is at 25.62%

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter ended	Quarter ended	Year to date ended	Quarter ended	Quarter ended	Year to date ended
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Income from Operations	11,383.95	11,215.96	35,111.06	13,090.55	14,338.71	43,030.82
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	3,211.44	3,741.19	9,968.54	3,648.49	4,356.22	11,482.35
Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	3,211.44	3,741.19	9,968.54	3,648.49	4,356.22	11,482.35
Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	2,448.82	2,773.47	7,778.62	2,783.17	3,292.51	8,907.69
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,443.11	2,773.64	7,761.48	2,777.45	3,292.68	8,890.55
Equity Share Capital (face value of ₹2/- each)	2,318.71	2,215.30	2,318.71	2,318.71	2,215.30	2,318.71
Earnings per share (before and after extraordinary items) (face value of ₹ 2/- each) (Not annualised)	2.16	2.50	6.85	2.43	2.95	7.77
Earnings per share Basic and Diluted	2.16	2.50	6.85	2.43	2.95	7.77

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine month ended December 31, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these results are available on the Stock Exchange's website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company's website (www.fineotex.com).

The above results for the quarter and Nine month ended December 31, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and were taken on record by the Board of Directors at its meeting held on February 12, 2025.

The Statutory Auditor of the Company has provided an unqualified Limited Review Report on the Un-audited Financial Results.



For and on behalf of Board of Director
Sd/-
Surenrakumar Tibrewala
Chairman and Managing Director
DIN : 00218394

Mumbai
February 12, 2025

K G DENIM LIMITED

CIN : L17115TZ1992PLC003798

Regd. Office: Then Thirumalai, Coimbatore - 641 302, Phone : 04254-235240, Fax : 04254-235400, Website : www.kgdenim.com, E-mail : cskgdl@kgdenim.in

Extract of Statement of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended on 31st December 2024 (Rs. in Lakhs, except EPS)

Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended		
	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.03.2024	
(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
Income from Operations	821	1,188	6,166	4,674	19,490	25,970	1,292	1,507	6,659	5,827	20,025	26,775
Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	(1,279)	(1,566)	(335)	(3,197)	(1,932)	(3,771)	(1,349)	(1,642)	(324)	(3,343)	(2,391)	(3,633)
Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	(1,279)	(1,566)	(335)	(3,197)	(1,932)	(3,514)	(1,349)	(1,642)	(324)	(3,243)	(2,391)	(3,576)
Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	(953)	(1,167)	(250)	(2,382)	(1,440)	(2,526)	(1,005)	(1,226)	(241)	(2,491)	(1,782)	(2,573)
Comprehensive income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(953)	(1,166)	(250)	(2,382)	(1,439)	(2,323)	(1,005)	(1,225)	(241)	(2,491)	(1,781)	(2,364)
Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- Per Share)	2565	2565	2565	2565	2565	2565	2565	2565	2565	2565	2565	2565
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						1288						(676)
Earnings Per Share (for total comprehensive income) (₹ 10/- Each)	(3.72)	(4.55)	(0.97)	(9.29)	(5.61)	(9.05)	(3.87)	(4.72)	(0.94)	(9.61)	(6.82)	(9.99)
Earnings Per Share Diluted	(3.72)	(4.55)	(0.97)	(9.29)	(5.61)	(9.05)	(3.87)	(4.72)	(0.94)	(9.61)	(6.82)	(9.99)

The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the nine months ended 31st December 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Bombay Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.kgdenim.com). 2 The above financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 11th February 2025 and subject to limited review by the Statutory Auditor of the Company. 3 The results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. 4 The Bankers in the consortium meeting held on 12th August 2024 agreed to restructuring of loans as a part of the relief package announced by the State Level Bankers Committee (SLBC) with the concurrence of RBI which was set to be implemented on or before 5th March 2024. Further on the request of banks, Reserve Bank of India extended the scheme to 05th December 2024. Three banks (including lead bank), out of the 5-bank member consortium have given sanction to the restructuring plan which is 80% of the consortium. However, the restructuring plan is still pending with 2 other member banks for approval and one NBFC. Meanwhile the time line for SLBC restructuring relief again on the request of banks has been extended till 5th March 2025. The delay in the implementation has affected the operations of the Company. Aggrieved by the delay in implementation of the plan, the Company had filed a writ petition with the Hon'ble High Court, Madras, and an injunction order has been granted. The Matter is sub Judice. However, the outcome of the writ petition is not within the control of the Company. One NBFC, has sanctioned and implemented the restructuring relief under SLBC relief package to the extent of Rs. 6.65 crore. 5 The Company has certain overdue trade creditors out of total outstanding of Rs. 12,714 lakh as on 31.12.2024. Out of the same, some trade creditors have issued notice for recovery of the outstanding dues as on 31.12.2024 amounting to Rs. 2,037 lakh. The Company is negotiating with such parties for amicable settlements. 6 The Company's operations have been affected by the delay in the restructuring and which has affected the various stakeholders including creditors. Accordingly, the Standalone Financial Statements have been prepared on the basis that the Company will continue as a going concern and no adjustments have been made to the carrying amount of the assets, in spite of the above facts. 7. The figures for the previous periods have been regrouped/re-arranged wherever necessary to make them comparable with those of current period.



For K G DENIM LIMITED
Sd/-
KG BAALAKRISHNAN
Executive Chairman
DIN : 00002174

Coimbatore
11th February 2025



SEAMEC LIMITED

MEMBER OF THE NMCG

CIN: L63032MH1986PLC154910

Regd. & Corp. Office: A-901-905, 9th Floor, 215, Atrium, Andheri Kurla Road, Andheri (East), Mumbai-400093
Tel: (91) 22-66941800 / 33041800/ Fax: (91) 22-66941818 / 33041818, Website: www.seamec.in; Email: contact@seamec.in

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024

(Rs. In lakh, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended	Nine Months Ended	Quarter ended	Nine Months Ended		
		31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	
1.	Total Income from Operations (Net)	14018	19683	42307	14934	21331	45220
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	288	6463	6285	(262)	5805	4433
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	288	6463	6285	(259)	5805	5310
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	225	6316	5674	(323)	5642	4689
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	230	6310	5670	(91)	5619	5253
6.	Equity Share Capital (face value of Rs. 10 per share)	2,543	2,543	2,543	2,543	2,543	2,543
7.	Other Equity excluding Revaluation Reserve*						
8.	Earnings Per Share Basic & Diluted	0.88	24.84	22.31	(1.31)	22.18	18.34

* For the year ended March 31, 2024, Other Equity excluding Revaluation Reserve on standalone basis is 84,551 lakhs and on consolidated basis is 88,600 lakhs

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of the standalone and consolidated financial results for the quarter / nine months ended December 31, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of standalone and consolidated financial results is available on the Stock Exchanges' websites - (www.bseindia.com / www.nseindia.com) and the Company's website (www.seamec.in) and these can also be accessed through the QR Code given below.

2. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter were approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 11, 2025. The Statutory Auditors of the Company have carried out the Limited Review of the aforesaid results.



For and on behalf of Board of Directors
Sd/-
Naveen Mohta
Whole Time Director

Place : Mumbai
Date : February 11, 2025



MASTER CHEMICALS LIMITED

CIN : L99999MH1980PLC022653

Regd. Office :- 25-28, Floor 2, Plot No 209, Atlanta Building, Jammalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai-400 021

EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED STANDALONE RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2024

(Rs. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	For the quarter ended			For nine months ended		
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total income from operations (net)	-	-	-	-	-	-
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(4.34)	(3.78)	(4.09)	(11.75)	(17.15)	(21.75)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (After exceptional and / or extraordinary items)	(4.34)	(3.78)	(4.09)	(11.75)	(17.15)	(21.75)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (After exceptional and/or extraordinary items)	(4.34)	(3.78)	(4.09)	(11.75)	(17.15)	(21.75)
5	Total comprehensive income / (Loss) for the period	(4.34)	(3.78)	(4.09)	(11.75)	(17.15)	(21.32)
6	Equity Share Capital	24.50	24.50	24.50	24.50	24.50	24.50
7	Reserves (excluding Revaluation reserve as shown in the Audited Balance sheet of previous year)						(79.64)
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each)						
	Basic :	(1.77)	(1.54)	(1.67)	(4.79)	(7.00)	(8.70)
	Diluted:	(1.77)	(1.54)	(1.67)	(4.79)	(7.00)	(8.70)

Note : The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter ended 31st December, 2024, filed with the Bombay Stock Exchange, under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter ended 31st December, 2024 is available on the website of the Exchange, www.bseindia.com and on the Company's website.

For and on behalf of Board of Directors
For MASTER CHEMICALS LIMITED

Date : February 12, 2025
Place : Lucknow

Vipul Agarwal
Director, DIN-07135408

यशासाठी कठोर परिश्रम घ्या!

दिनांक 11 फेब्रुवारी 2025 रोजीची पोस्टल बॅलेट नोंदीस अर्थात पोस्टल मतदानाची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे (ई-व्होटिंग/ रिमोट ई-व्होटिंग) सामान्य ठरावाच्या मार्गाने (ऑनलाईन रिझोल्यूशनद्वारे) सदस्यांची मान्यता घेण्याचा प्रस्ताव ठेवला असून ते रोटेशनद्वारे निवृत्त होण्यास जबाबदार आहेत.

दिनांक 11 फेब्रुवारी 2025 रोजीची पोस्टल बॅलेट नोंदीस अर्थात पोस्टल मतदानाची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे (ई-व्होटिंग/ रिमोट ई-व्होटिंग) सामान्य ठरावाच्या मार्गाने (ऑनलाईन रिझोल्यूशनद्वारे) सदस्यांची मान्यता घेण्याचा प्रस्ताव ठेवला असून ते रोटेशनद्वारे निवृत्त होण्यास जबाबदार आहेत.

दिनांक 11 फेब्रुवारी 2025 रोजीची कट-ऑफ तारखेनुसार आहेत त्यांना आणि ज्यांचे झील आयडी कंपनी/ डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत अशा सदस्यांना पाठवण्यात आली आहे. पोस्टल बॅलेट नोंदिसची प्रत कंपनीच्या वेबसाइट www.seamec.in वर, स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटसह म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया यांच्या मंडणीमध्ये शुक्रवार, 07 फेब्रुवारी 2025 रोजी कट-ऑफ तारखेनुसार आहेत त्यांना आणि ज्यांचे झील आयडी कंपनी/ डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत अशा सदस्यांना पाठवण्यात आली आहे. पोस्टल बॅलेट नोंदिस प्राप्त झालेली नाही ते वर नमूद केलेल्या वेबसाइटवरून ती डाउनलोड करू शकतात.

इंग्रजीच्या संचालक मंडळाने मेसर्स सत्यजित मिश्रा अँड को. विद्यमान कार्यरत कंपनी सचिव यांची ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे पोस्टल मतदान निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी अनधिकृत (स्कूटियायझर) म्हणून नेमणूक केली आहे.

राशी परंपराकानुसार सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांची संमती किंवा असहमत (assent or dissent) फक्त ई-व्होटिंगद्वारे द्यावी. सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता यावे यासाठी तसेच ई-व्होटिंगची सुविधा देण्यासाठी कंपनीने एनएसडीएल सोबत करार केला आहे. तपशीलवार ई-मतदानाची प्रक्रिया 11 फेब्रुवारी 2025 रोजीच्या 'नोट्स टू पोस्टल बॅलेट नोंदिस'मध्ये दर्शविली आहे. सदस्यांनी विनंतीपूर्वक नोंद घ्यावी की ई-व्होटिंग अर्थात ई-मतदान संवसार, 17 फेब्रुवारी 2025 रोजी सकाळी 09:00 वा. (IST) पासून सुरू होईल आणि ते मंगळवार 18 मार्च 2025 रोजी संध्याकाळी 05:00 वाजता संपेल. (IST). त्यानंतर लगेचच एनएसडीएल द्वारे मतदानासाठीचे ई-व्होटिंग मॉड्यूल अक्षम केले जाईल. सदस्यांनी ठरावावर एकदा मतदान केल्यानंतर त्यामध्ये बदल करण्याची परवानगी सदस्याला दिली जाणार नाही.

नमूद केलेल्या परंपराकानुसार, पोस्टल बॅलेट फॉर्म आणि प्री-पेड बिझनेस रिफ्लेक्टिव्ह पोस्टल बॅलेट नोंदिसच्या फिजिकल कॉपीज अर्थात प्रत्यक्ष कागदाप्रती सदस्यांना पाठविल्या जाणार नाहीत. सदस्यांच्या संमती किंवा असहमतीचा संवाद फक्त रिमोट ई-व्होटिंग सिस्टीम अर्थात म्हणजेच ई-मतदान प्रणालीद्वारे साधला जाईल.

सदस्यांच्या मतदानाचा हक्क कट ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, 07 फेब्रुवारी 2025 रोजी रासदांच्या नावावर नोंदणीकृत इक्विटी शेअर्सच्या पेज उप हॅल्यूवर गणला जाईल. कट ऑफ (खेला) सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने पोस्टल बॅलेट नोंदिस केवळ माहितीच्या उद्देशाने दिली आहे, ते न समजावे.

सदस्यांनी फिजिकल मॉडमध्ये शेअर्स धारण केले आहेत आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते ग्राहक ईमेल अडॉप्ट केलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की त्यांनी कंपनीला contact@seamec.in आणि helpdesknum@mcscsregistrars.com वर लिहून त्यांचे ईमेल अडॉप्ट केलेले आहेत. तसेच त्यासोबत समर्थनाथ सदस्याचे नाव आणि पत्ता, पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत आणि सदस्यांच्या समर्थनाथ कोणत्याही दस्तावेजाची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत (पत्ता पुरावा म्हणून) घ्यावी. डिमटेरिअलाइज्ड मॉडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती केली जाते की त्यांनी संबंधित डिपॉझिटरी पॉर्टिसिपंट्सकडे त्यांचा ईमेल अडॉप्ट अडॉप्ट/नोंदणी करावी.

ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही प्रश्नांच्या बाबतीत, सदस्य वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ("FAQs") आणि डाउनलोड विभागांतर्गत www.evotingnsdl.com वर उपलब्ध ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा कृ. पल्सेवी म्हात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक, एनएसडीएल यांच्याशी पुढील क्रमांकावर रफ्त साधू शकतात. 022- 4886 7000 किंवा evoting@nsdl.com वर 'रिव्हेस्ट' अर्थात फिती पाठवू शकतात.

ई-व्होटिंगद्वारे पोस्टल बॅलेटचा रिझल्ट अर्थात ई-मतदानाद्वारे पोस्टल मतदानाचा निकाल म्हात्रे, 20 मार्च, 2025 रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल. सदर निकाल कंपनीच्या www.seamec.in आणि स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया यांच्या पुढील वेबसाइटवर अपलोड केले जातील; www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि एनएसडीएल वेबसाइट <https://nsdl.co.in/>

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार सीमेक लिमिटेड यांच्यासाठी सही/- एस. एन. मोहंती अध्यक्ष - कॉर्पोरेट व्यवहार, कायदेशीर आणि कंपनी सचिव

दिनांक : मुंबई तारखे : 12 फेब्रुवारी 2025

'जेएनयू'मध्ये मराठी अध्यासन केंद्र

Thane, February 11, 2025
Visit us at our website: www.flexibles.huhtamaki.in



For Huhtamaki India Limited
Dhananjay Salunkhe
Managing Director

सीमेक लिमिटेड
MME चे सदस्य
CIN: L63032MH1986PLC154910
नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: A 901-905, 9 वा मजला, 215 ऑट्टियम, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व) मुंबई - 400 093 | दूरध्वनी: (91)-22-66941800/33041800
फॅक्स : (91)-22-66941818/33041818 | वेबसाइट: www.seamec.in | ईमेल: contact@seamec.in

31 डिसेंबर 2024 रोजी संपलेल्या तिमाही / नऊमाहीसाठीच्या अलेखापरिष्कृत स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निष्कर्षांचा सारांश

अ. क्र.	तपशील	स्टॅंडअलोन (स्वतंत्र)		कन्सॉलिडेटेड (एकत्रित)			
		संपलेली तिमाही	संपलेली नऊमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली नऊमाही		
		३०.१२.२०२४	३१.१२.२०२३	३०.१२.२०२४	३१.१२.२०२३		
1.	कामकाजमधून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	14018	19683	42307	14934	21331	45220
2.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तू पूर्वी)	288	6463	6285	(262)	5805	4433
3.	करपूर्वीच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तू पर्यंत)	288	6463	6285	(259)	5805	5310
4.	कर पर्यंत कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तू पर्यंत)	225	6316	5674	(323)	5642	4689
5.	या कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [या कालावधीसाठीचा समाविष्ट नफा (कर पर्यंत) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पर्यंत)]	230	6310	5670	(91)	5619	5253
6.	इक्विटी शेअर कॅपिटल (प्रति शेअर रु. 10/-चे दर्शनी मूल्य)	2,543	2,543	2,543	2,543	2,543	2,543
7.	रिव्हल्युएशन रिझर्व (पुनर्मुल्यांकन राखीव) वगळून इतर इक्विटी						
8.	प्रति शेअर कमाई बेसिक आणि डायल्युटेड	0.88	24.84	22.31	(1.31)	22.18	18.34

*31 मार्च 2024 रोजी संपलेल्या वर्षासाठी, रिव्हल्युएशन रिझर्व (पुनर्मुल्यांकन राखीव) वगळता इतर इक्विटी ही स्टॅंडअलोन बेसिसवर (स्वतंत्र आधारवार) 84,551 लाख आहे आणि कन्सॉलिडेटेड बेसिसवर (एकत्रित आधारवार) 88,600 लाख आहे.

टिप: 1. उपरोक्त सारांश म्हणजे सेबी (SEBI)(लिस्टिंग ऑफिशियल अँड डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, 2015 च्या रेग्युलेशन 33 [सेबी सुचिबद्द द्यायले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता] नियमावली २०१५ च्या नियम ३३] अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये दाखल केलेल्या आणि 31 डिसेंबर 2024 रोजी संपलेल्या तिमाही/नऊ महिन्यांसाठीच्या स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निष्कर्षांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा एक सारांश आहे. स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाइट्स - (www.bseindia.com)/(www.nseindia.com) वर आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर (www.seamec.in) उपलब्ध असून ते खालील क्यूआर कोड स्कॅन करून प्राप्त करता येईल. 2. वरील आर्थिक निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केले आहे आणि त्यानंतर 11 फेब्रुवारी 2025 रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकीत संचालक मंडळाने त्यास मान्यता दिली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी उपरोक्त निष्कर्षांचे मर्यादित पुनरावलोकन केले आहे.

संचालक मंडळासाठी आणि त्यांच्या वतीने सही/- नवीन मोहंता पूर्णवेळ संचालक

टिकाण: मुंबई तारीख: 11 फेब्रुवारी 2025

लोक कशासाठी काम करतील? डॉक्टरांना मिळणार आता 'क्रेडिट पॉइंट'

पान १ वरून विकासात योगदान देण्यासाठी त्यांना संधी द्यावी लागेल, असे न्यायालयाने

अॅटर्नी जनरल आर. वेंकटरमणी यांनी मुनावणीदरम्यान सांगितले. यावर योजना लागू करण्यास किती वेळ

डॉक्टरांना मिळणार आता 'क्रेडिट पॉइंट'

CIN: L51500MH1926PLC001255 • फोन: +९१-२२-४०७४८९८९ • फॅक्स: +९१-२२-२२६५ ६८६३ • ई-मेल: info@indianhumepipe.com • वेबसाइट: www.indianhumepipe.com

३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीकरिता अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांची संक्षिप्त मांडणी

अनु. क्र.	तपशील	(रु. लाखांत)		
		अलेखापरिष्कृत संपलेले तीन महिने ३१ डिसेंबर, २०२४	अलेखापरिष्कृत संपलेले नऊ महिने ३१ डिसेंबर, २०२४	अलेखापरिष्कृत संपलेले तीन महिने ३१ डिसेंबर, २०२३
१	कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	३८२७६.६३	१९०४९४.६९	३२०२२.८०
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीपूर्वी)	१९५४.५५	७९४३.७९	२०२५.५९
३	कालावधीसाठी करपूर्वी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीपर्यंत)	१९५४.५५	७९४३.७९	२०२५.५९
४	कालावधीसाठी करपर्यंत निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीपर्यंत)	१४३६.५६	५८७८.९३	१५१४.४५
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (करपर्यंत) आणि अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपर्यंत)	१३९५.९९	५७९४.०८	१५४४.८३
६	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रत्येकी)	१०५३.६४	१०५३.६४	१०५३.६४
७	राखीव निधी मागील वर्षांच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दाखवल्याप्रमाणे (पुनर्मुल्यांकित राखीव निधी वगळून)	-	-	-
८	प्रति समभाग मिळकत (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रत्येकी) (*वर्षाविकीकृत नाही)	२.७३*	१९.९६*	२.८७*
	अ) मूलभूत : (रूपयात)	२.७३*	१९.९६*	२.८७*
	ब) सौभीकृत : (रूपयात)	२.७३*	१९.९६*	२.८७*

नोट: १. वरील तपशील हा सेबी (लिस्टिंग अँड डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसोबत (BSE आणि NSE) दाखल करण्यात आलेल्या, ३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीअखेरच्या अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा संक्षिप्त उतारा आहे. ३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या कंपनीच्या तिमाही आणि नऊमाहीअखेरच्या अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण अहवाल स्टॉक एक्सचेंजसची वेबसाइट म्हणजेच (www.bseindia.com) आणि (www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाइट (www.indianhumepipe.com) येथे उपलब्ध आहे. खालील दिलेला क्यूआर कोड स्कॅन करून देखील संपूर्ण निकाल पाहता येतील. २. वरील निष्कर्षांचे अवलोकन लेखा परिक्षण समितीने (ऑडीट कमिटी) केले असून कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या दिनांक १२ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीमध्ये त्यांना मान्यता दिली आहे.



दि इंडियन ह्यूम पाईप कंपनी लि. करिता
राजस र. दोशी
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक
DIN : 00050594

टिकाण : मुंबई दिनांक : १२ फेब्रुवारी, २०२५